發文日期：中華民國102年1月7日
發文字號：中市選一字第1023150014號
附件：

主旨：更正第8屆立法委員臺中市第2選舉區缺額補選龍井區第0075

投開票所龍崗社區活動中心地址。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：更正第8屆立法委員臺中市第2選舉區缺額補選龍井區第

0075投開票所龍崗社區活動中心地址為：臺中市龍井區

龍崗里4鄰福恩街158號。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告